ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№4334 от 08.06.2012 г.

Об утверждении проектов
планировок улиц в части красных линий
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проекты планировок:

- «Поселок ПСО-34 в г. Сургуте»;

- «Поселок Юность в г. Сургуте»;

- «Поселок МК-32 в г. Сургуте»;

- «Поселок Таежный в г. Сургуте»;

- «Поселок Гидростроитель в г. Сургуте»;

- «Поселок Кедровый-1 в г. Сургуте»;

- «Поселок Лунный в г. Сургуте»;

- «Поселок Госснаб в г. Сургуте»;

- «Поселок МО-94 в г. Сургуте»;

- «Поселок Лесной в г. Сургуте».
Схема границ красных линий улиц к проектам планировок поселков,             расположенных на территории города Сургута в части красных линий улиц прилагается.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление, схему границ красных линий в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________

Схема

границ красных линий улиц к проектам планировок поселков,
расположенных на территории города Сургута, в части красных линий улиц
[image: image1.jpg]S

n. TaexHbIA /ﬁa
i T

10-94 © . SlyuHi
N.FOHOCTE

n. Keaposbin

n. FoccHa6 g" -
s

YCNOBHbIE OBO3HAYEHMA

\- TP KpacHeX